

Productspecificatie



Biddinghuizen
Tel: 0321 335060
Fax: 0321 335061

Product	
Productnaam	: Tafelaardappelen half
Product omschrijving	: verse gehalveerde aardappelen
Artikelnummer	: 100.079
Netto gewicht	: 5 kg

Verpakking	
Etiket	: productnaam, netto gewicht, productiecode, tijdcode, THT
Ingrediëntendeclaratie	: verse aardappel, antioxidant E222 (sulfiet)
Verpakkingsmateriaal	: PA-O/PE poldergoud/foodgrade blauw

Traceability	: productiecode & tijdcode
---------------------	----------------------------

Bereidingswijze	
Steamer	: 45 min 100°C
Pan	: 20 - 25 min kokend water

Houdbaarheid/transport/opslag	
THT	: 6 dagen na levering
Transport/opslagcondities	: 2-7 °C

Fysische eigenschappen	
Vorm	: half
Kleur	: geel
Geur	: product eigen
Smaak	: niet afwijkend
Maat	: 50 - 80 gram per stuk

Voedingswaarde	
<u>Gemiddelde voedingswaarde per 100 gram</u>	
Energiewaarde	: 357 kJ
	: 84 kcal
Eiwitten	: 2 g
Koolhydraten	: 19 g
Vetten	: 0 g
- verzadigde vetten	: 0 g
- onverzadigde vetten	: 0 g
- meervoudig onverzadigde vetten	: 0 g
Voedingsvezels	: 0 g
Zout (Natrium)	: 2 mg

Microbiologische eigenschappen			
	(m)/g	(M)/g	Methode
Totaal mesofiel aëroob kiemgetal	: <100.000	<10.000.000	ISO 4833
Gisten & Schimmels	: <100	<10.000	NF V 078-059
Lactobacillen	: <100	<10.000	Silliker
Enterobacteriaceae	: <100	<10.000	ISO 21528-2
Escherichia coli	: <10	<10	ISO 16649-2
x < m = gewenste waarde			
m < x < M = ongewenste doch acceptabele waarde			
x > M = niet gewenste waarde			

Allergenen- informatie

Aanwezigheid/afwezigheid van allergenen

01. melkeiwit	-	22. sesam	-
02. lactose	-	23. sesamolie	-
03. ei	-	24. glutaminaat	-
04. soja-eiwit	-	25. sulfiet (E220 t/m E228)	+
05. soja-olie	-	26. vervallen	-
06. gluten	-	27. vervallen	-
07. tarwe	-	28. vervallen	-
08. rogge	-	29. vervallen	-
09. rundvlees	-	30. vervallen	-
10. varkensvlees	-	31. koriander	-
11. kippenvlees	-	32. selderij	-
12. vis	-	33. vervallen	-
13. schaal- en schelpdieren	-	34. wortel	-
14. maïs	-	35. lupine	-
15. cacao	-	36. mosterd	-
16. vervallen	-		
17. peulvruchten	-		
18. noten	-		
19. notenolie	-		
20. pinda's	-		
21. pindaolie	-		

+ = bevat - = vrij van ? = kan mogelijk sporen bevatten

Overzicht aanwezigheid/ afwezigheid van ingrediënten

01. melkbestanddelen	-	06. tarwebloem	-
02. melkpoeder	-	07. tarwemeel	-
03. soja-lecithine	-	08. tarwezetmeel	-
04. soja-bloem	-	09. paneermeel	-
05. soja-meel	-	10. eigeel	-

GMO verklaring

Het betreffende product is vervaardigd zonder gebruik van genetisch gemodificeerde organismen en/of daarvan afgeleide producten. Alle relevante voorzorgsmaatregelen zijn genomen om verontreinigingen met genetisch gemodificeerde organismen en/of daarvan afgeleide producten te voorkomen

Algemeen

Schaap Holland is gecertificeerd voor de volgende kwaliteitsnormen:

- ISO 9001:2000
- HACCP
- BRC
- IFS
- SKAL